

# Årsredovisning

---

## *Hjalmars Rör & Förvaltning AB*

556559-7241

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Erik Jansson

2024-01-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom projektering, installation och service av VVS-anläggningar och ventilationsanläggningar och utför därtillhörande byggnadsarbeten. Bolaget bedriver även ekonomisk och teknisk förvaltning av fastigheter och föreningar samt förvaltning med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	36	501	587	694	
Resultat efter finansiella poster	-136	-119	-8	27	
Soliditet %	83	73	81	53	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av att omfattningen på verksamheten minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	354 370	13 416
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			13 416	-13 416
- Årets resultat				-2 097
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	367 787	-2 097

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	367 787
Årets resultat	-2 097
<i>Summa</i>	365 690

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	365 690
<i>Summa</i>	365 690

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	35 797	500 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>35 797</b>	<b>500 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-91 064
Handelsvaror	-5 763	-105 708
Övriga externa kostnader	-104 235	-193 767
Personalkostnader	-3 336	-144 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 780	-85 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-173 114</b>	<b>-620 411</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-137 317</b>	<b>-119 511</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	105	200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 405	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20	-78
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 490</b>	<b>122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-135 827</b>	<b>-119 389</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	136 000	137 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>136 000</b>	<b>137 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>173</b>	<b>18 011</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 270	-4 595
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 097</b>	<b>13 416</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 486	199 266
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		139 486	199 266
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 746	4 746
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 746	4 746
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 232</b>	<b>204 012</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 369
Övriga fordringar		1 401	112 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 982	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 383	140 651
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		468 948	516 518
<i>Summa kassa och bank</i>		468 948	516 518
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>478 331</b>	<b>657 169</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>622 563</b>	<b>861 181</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	3 000	3 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>103 000</i>	<i>103 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	367 787	354 370
Årets resultat	-2 097	13 416
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>365 690</i>	<i>367 786</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>468 690</b>	<b>470 786</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	64 000	200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>64 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 433	3 494
Skatteskulder	2 272	0
Övriga skulder	69 169	161 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 999	25 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>89 873</b>	<b>190 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>622 563</b>	<b>861 181</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttandeperiden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Inkomster från uppdrag med obestämt antal aktiviteter under en överenskommen period redovisas som intäkter linjärt över tiden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

449 000

449 000

Utgående anskaffningsvärden

449 000

449 000

Årets avskrivningar

59 780

85 400

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

8 500

8 500

Utgående anskaffningsvärden

8 500

8 500

Ingående nedskrivningar

-3 754

-3 754

Utgående nedskrivningar

-3 754

-3 754

Redovisat värde

4 746

4 746

## UNDERSKRIFTER

Johanneshov

*Hans Erik Jansson*

Hans Erik Jansson

2023-12-22